MUNICIPIO DE TEYA
Estado de Yucatan

Estado de Flujos de Efectivo
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 Al 31/dic./2019

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS
PRODUCTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
DONATIVOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2019

$15,195,957.22

$11,455.00
$26.52
$14,991,226.43

$193,249.27
$12,538,410.32

$4,381,534.37
$2,182,301.48
$3,247,283.09
$852,000.00
$1,678,607.56
$196,683.82
$0.00
$2,657,546.90

$2,521,510.38

$2,413,674.13
$107,836.25
-$2,521,510.38

$111,315.27

$111,315.27
-$111,315.27

$24,721.25
$151,446.13
$176,167.38

hora de Impresién

Fecha y [11/nov./2022
12:13 p.m.

2018

$14,217,595.01

$9,704.00
$2.01
$14,207,889.00

$0.00
$11,206,173.39

$4,439,390.84
$1,850,685.55
$3,560,091.45
$0.00
$1,051,015.43
$34,037.00
$270,953.12
$3,011,421.62

$3,046,033.55

$2,992,509.15
$53,524.40
-$3,046,033.55

$0.00

$0.00
$0.00

-$34,611.93
$186,058.06
$151,446.13



